АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2024 г.                                                                                         № 71

с. Озёрки

Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального

образования «Озерское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области

В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования «Озерское сельское поселение» от 06 ноября 2024 г. № 65 «Об

утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации

муниципальных программ муниципального образования «Озерское сельское

поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, а также осуществления

контроля за ходом их реализации», администрация муниципального образования

«Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области п о с т

а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ

муниципального образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского

района Ульяновской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава администрации муниципального

образования «Озерское  сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области                                             Ю.В.Каргин

 УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

«Озерское сельское поселение»

Чердаклинского района

Ульяновской области

от 11 декабря 2024 г. №71

Перечень муниципальных программ

муниципального образования «Озерское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области
№

п/п
Наименование муниципальной программы

Срок

реализации

Наименование муниципального

заказчика
Наименование соисполнителей

1.

Муниципальная программа «Пожарная безопасность

муниципального образования «Озерское сельское

поселение» Чердаклинского района Ульяновской

области»

2025-2031

годы

Администрация

муниципального образования

«Озерское сельское поселение»

Чердаклинского района

Ульяновской области

отсутствуют

2.

Муниципальная программа «Культура в

муниципальном образовании «Озерское сельское

поселение» Чердаклинского района Ульяновской

области»

2025-2031

годы

Администрация

муниципального образования

«Озерское сельское поселение»

Чердаклинского района

Ульяновской области

отсутствуют

3

Муниципальная программа «Развитие

муниципального управления в муниципальном

образовании «Озерское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области»

2025-2031

годы

Администрация

муниципального образования

«Озерское сельское поселение»

Чердаклинского района

Ульяновской области

отсутствуют

4.

Муниципальная  программа  «Комплексное

благоустройство территории и безопасность

населения  муниципального образования «Озерское

сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области»

2025-2031

годы

Администрация

муниципального образования

«Озерское сельское поселение»

Чердаклинского района

Ульяновской области

отсутствуют